
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Lnianie 

 

                  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzenie Nr 56/2020 Wójta Gminy Lniano z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lnianie ze zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. w § 26 dodaje się pkt 26 w brzmieniu: prowadzenie postępowań w zakresie wniosków o 

przyznanie dofinansowania z Narodowego lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze” 

2. w  § 27:  

1) pkt 15 otrzymuje brzmienie: prowadzenie niezbędnej dokumentacji w zakresie 

wymienionym w pkt 14 w szczególności: kart materiałowych, list obecności z wyłączeniem 

dokumentacji w zakresie pojazdów i sprzętu, 

2) dodaje się pkt 27 w brzmieniu: organizacja usuwania awarii występujących w oczyszczalni 

ścieków i sieci kanalizacyjnych oraz w przydomowych oczyszczalniach ścieków na terenie 

Gminy objętych gwarancją Wykonawców; 

3. w § 29: 

1) dodaje się pkt 24 w brzmieniu:  pełnienie funkcji osoby odpowiedzialnej za 

utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

4. w § 31: 

1) dodaje się pkt 8 w brzmieniu: obsługa programu „Płatnik” z zakresu rozliczeń pobieranych 

świadczeń przez świadczeniobiorców; 

2) dodaje się pkt 9 w brzmieniu: prowadzenie postępowań w sprawie zaświadczeń dla osób 

fizycznych, które zamierzają składać wnioski o przyznanie dofinansowania z Narodowego lub 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu 

Priorytetowego „Czyste Powietrze”. 

5. w § 33: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: usuwanie awarii występujących w oczyszczalni ścieków i sieci 

kanalizacyjnej oraz w przydomowych oczyszczalniach ścieków na terenie Gminy, z 

wyłączeniem awarii i napraw objętych gwarancją Wykonawcy; 



 

 
 

2) dodaje się pkt 34 w brzmieniu: przeprowadzanie przeglądów technicznych związanych z 

funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków, 

3) dodaje się pkt 35 w brzmieniu: prowadzenie niezbędnej dokumentacji w zakresie pojazdów 

i sprzętu w szczególności: kart materiałowych, kart pracy, kart drogowych, opisywanie faktur 

dotyczących zakupu paliwa itp. 

4) dodaje się pkt 36 w brzmieniu: prowadzenie spraw związanych z Krajowym Programem 

Oczyszczania Ścieków Komunalnych.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-02-16T11:05:44+0100




